
Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 43 (МБДОУ № 43)
601903, Владимирская обл., г.Ковров, 

ул.Волго-Донская, д.19, 
Тел. 8 (49232) 3-95-77, 9-34-17

ОГРН 1033302207465
ИНН 3305017773

o.m.plotskich@yok33.ru 
 __01.06.2021 г.     № 155
На № __-___от ___-____

Поставщикам, подрядчикам, исполнителям 
МБДОУ № 43

1.Заказчик:  
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19
2. Адрес направления ценового предложения:
электронная почта  o.m.plotskich@yok33.ru 
Контактное лицо: Сухарева Анна Сергеевна 8(49232) 9-34-17
3. Сроки предоставления ценовой информации: заказчик просит предоставить ценовую информацию по объекту закупки до 07.06.2021г.    по данной форме 
технического задания
4. Наименование, характеристика услуги:
1). Услуга по ремонту весов электронных;
2) Услуга по ремонту бензотриммера;
3) Услуга по паразитологическому исследованию песка;
4) Услуга по спилу аварийного дерева;
5) Продление лицензии (антивирус на ПК)
6) Приобретение мягкого инвентаря.
7) Приобретение мебели
8) Поставка моющих средств и хоз.товаров

5. Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой возникновение каких- либо обязательств заказчика.
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Услуги:
Услуга по ремонту весов

Услуга по  ремонту бензотриммера

Паразитологическое  исследование
песка

Услуга по спилу аварийного дерева

Продление лицензии Dr.Web® Desktop
Security Suite 10,0

Товары:
Комплект штор на группу № 11
Комплект штор на группу № 7

Полотенце 
фартук-халат 

пододеяльник
 наволочка 60*60см
простынь 110*150см

Шкаф

Мыло детское детское 

поршок -автомат 
                                        

Моющее д/детской посуды  
Чистящее Комэт 
Чистящ. Пемолюкс 
Кондиционер д/стирки белья   
Салфетки бумажные  
Чистящ. Д/сантехники

Обслуживание и диагностика весов
электронных

Диагностика неисправности (гудит, не
работает), ремонт

Из 1 кучи

Антивирус, Академ на 12 мес, 5 лиц.,
право на использование

Выезд  специалиста,  замер,
предоставление образцов тканей

махровое 30*50см
габардин, на завязках, безразмерный
бязь,  112 *147см,плотность 125г/м
бязь,  60 *60см,плотность 125г/м

110*150см, бязь, плотность 125г/м

н/сталь, с крышкой и поддоном,высот 60-
70см, глубина — 50-55 см, длина — 155-
160см

0,1кг детское

 фасовка от 5 кг (Ушастый нянь или Дося)
 до 2 кг  

(Биолан-гель, Сарма, Лазурит)
Банка
Банка
(Золушка или Детский)  
(в упак. 100 шт)
(Санитарный  гель  или  Санитарный

1 шт.

1 шт.

1 ед

1 шт

1 шт

1 компл.
1 компл.

40 шт.
6 шт

20 шт.
20 шт
20 шт

1 шт

288 шт

 5 шт
 2 шт.

80 шт
60 шт
72 шт
 6 шт

 100 шт
 80 шт

 до
25.06.2021г.

25.07.2021г.

Указывается в
коммерческом
предложении



Неткан.полотно  
Моющее д/пола  
Белизна-гель
Ведро оцинкованное
АСЕ-гель автомат 
Салфетка  для уборки стола 
Ср-во дчистки плиты  - 
Бумага туалетная 
Стеклоочиститель
Мешки д/мусора — 
Мешки д/мусора — 
Перчатки хоз.резиновые  
Сода кальц. 
Ёрш для чистки унитаза 
Вантуз 
Лентяйка швабра

Антисептик   для  обработки  рук  и
поверхностей 
Антисептик   для  обработки  рук  и
поверхностей
Маска медицинская  3-хслойная 
Перчатки одноразовые

утёнок или Санокс)
ширина 75 см
(Аист, Help)
1л

1л
(в уп.не менее 3 шт)
 с курком
 со втулкой сотка 
с курком
повыш.плотности 120л
повыш.плотности 240л
Dermagrip –

5,0л, лосьон 

лосьон, 0,5л 
медицинская  3-хслойная 
нитриловые

3 рулон.
 80 шт.
 40 шт.
  10 шт.
6 шт.

  50 шт.
7 шт.

300 шт.
12 шт.
40 рул.
20 рул.
25 пар
12 кг

 12 шт
 5 шт.
10 шт

5 шт

 20 шт
 100 шт. 
  50 пар

Обязательные условия выполнения заказа:
Наличие документов, регламентирующих деятельность юридического лица, а также все иные нормативно-правовые документы в 
соответствии с действующим законодательством РФ. 
 Место оказания услуг: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, 
ул.Волго-Донская, д.19
Условия оплаты: Форма оплаты — безналичный расчёт. 
Порядок оплаты:  до 31.12.2021г. после  оказания услуги, поставки товара, выполнения работ, предоплата не предусмотрена.
Валюта, используемая для формирования цены контракта и расчётов с исполнителем — Российский рубль
Качество товаров, работ, услуг:  сертифицированы, безопасны и соответствуют требования СанПиН. 


