Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43) 601903, Владимирская обл., г.Ковров,

ул.Волго-Донская, д.19,
Тел. 8 (49232) <u>3-95-77</u>, 9-34-17
ОГРН 1033302207465
ИНН 3305017773
о.m.plotskich@yok33.ru
__01.06.2021 г. № 155
На № _-__ от __-

1.Заказчик:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19

2. Адрес направления ценового предложения:

электронная почта o.m.plotskich@yok33.ru

Контактное лицо: Сухарева Анна Сергеевна 8(49232) 9-34-17

3. Сроки предоставления ценовой информации: заказчик просит предоставить ценовую информацию по объекту закупки до 07.06.2021г. по данной форме

технического задания

- 4. Наименование, характеристика услуги:
- 1). Услуга по ремонту весов электронных; 2) Услуга по ремонту бензотриммера;
- 3) Услуга по паразитологическому исследованию песка;
- 4) Услуга по спилу аварийного дерева;
- 5) Продление лицензии (антивирус на ПК)
- 6) Приобретение мягкого инвентаря.
- 7) Приобретение мебели
- 8) Поставка моющих средств и хоз.товаров
- 5. Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой возникновение каких- либо обязательств заказчика.

Техническое задание

No	Наименование	Описание объекта закупки	Единица	Сроки	Цена	Общая цена
п/п		(параметры, технические	измерения,	оказания	единицы	контракта на
		характеристики)	количество	услуги	услуги	указанных
			человек (шт., ед.)			условиях (руб.)

1	Услуги: Услуга по ремонту весов	Обслуживание и диагностика весов	1 шт.	до 25.06.2021г.	Указывается в коммерческом
2	Услуга по ремонту бензотриммера	электронных Диагностика неисправности (гудит, не работает), ремонт	1 шт.		предложении
3	Паразитологическое исследование песка	Из 1 кучи	1 ед		
4	Услуга по спилу аварийного дерева		1 шт		
5	Продление лицензии Dr. Web® Desktop Security Suite 10,0	Антивирус, Академ на 12 мес, 5 лиц., право на использование	1 шт		
6	<i>Товары:</i> Комплект штор на группу № 11 Комплект штор на группу № 7	Выезд специалиста, замер, предоставление образцов тканей	1 компл. 1 компл.		
	Полотенце фартук-халат пододеяльник наволочка 60*60см простынь 110*150см	махровое 30*50см габардин, на завязках, безразмерный бязь, 112 *147см,плотность 125г/м бязь, 60 *60см,плотность 125г/м 110*150см, бязь, плотность 125г/м	40 шт. 6 шт 20 шт. 20 шт 20 шт		
7	Шкаф	н/сталь, с крышкой и поддоном,высот 60-70см, глубина — 50-55 см, длина — 155-160см	1 шт		
8	Мыло детское детское	0,1кг детское	288 шт	25.07.2021г.	
	поршок -автомат	фасовка от 5 кг (Ушастый нянь или Дося) до 2 кг	5 шт 2 шт.		
	Моющее д/детской посуды Чистящее Комэт Чистящ. Пемолюкс Кондиционер д/стирки белья Салфетки бумажные Чистящ. Д/сантехники	(Биолан-гель, Сарма, Лазурит) Банка Банка (Золушка или Детский) (в упак. 100 шт) (Санитарный гель или Санитарный	80 шт 60 шт 72 шт 6 шт 100 шт 80 шт		

	утёнок или Санокс)		
Неткан.полотно	ширина 75 см	3 рулон.	
Моющее д/пола	(Аист, Help)	80 шт.	
Белизна-гель	1л	40 шт.	
Ведро оцинкованное		10 шт.	
АСЕ-гель автомат	1л	6 шт.	
Салфетка для уборки стола	(в уп.не менее 3 шт)	50 шт.	
Ср-во дчистки плиты -	с курком	7 шт.	
Бумага туалетная	со втулкой сотка	300 шт.	
Стеклоочиститель	с курком	12 шт.	
Мешки д/мусора —	повыш.плотности 120л	40 рул.	
Мешки д/мусора —	повыш.плотности 240л	20 рул.	
Перчатки хоз.резиновые	Dermagrip –	25 пар	
Сода кальц.		12 кг	
Ёрш для чистки унитаза		12 шт	
Вантуз		5 шт.	
Лентяйка швабра		10 шт	
Антисептик для обработки руповерхностей		5 шт	
Антисептик для обработки ру		20	
поверхностей	лосьон, 0,5л	20 шт 100 шт.	
Маска медицинская 3-хслойная	медицинская 3-хслойная		
Перчатки одноразовые	нитриловые	50 пар	

Обязательные условия выполнения заказа:

Наличие документов, регламентирующих деятельность юридического лица, а также все иные нормативно-правовые документы в соответствии с действующим законодательством РФ.

Место оказания услуг: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 43 (МБДОУ № 43), 601903, г.Ковров, ул.Волго-Донская, д.19

Условия оплаты: Форма оплаты — безналичный расчёт.

Порядок оплаты: до 31.12.2021г. после оказания услуги, поставки товара, выполнения работ, предоплата не предусмотрена.

Валюта, используемая для формирования цены контракта и расчётов с исполнителем — Российский рубль

Качество товаров, работ, услуг: сертифицированы, безопасны и соответствуют требования СанПиН.